
РЭСПУБЛІКА БЕЛАРУСЬ                              РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 

    АСТАШКАВІЦКІ                                                ОСТАШКОВИЧСКИЙ 

    СЕЛЬСКІ САВЕТ                                                    СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

       ДЕПУТАТАЎ                                                              ДЕПУТАТОВ 

Светлагорскага раёна                                             Светлогорского района 

  Гомельскай вобласці                                                Гомельской области 

 

РЕШЕНИЕ 

26.11.2019 г. № 22 

агрогородок Осташковичи 

 

 

О направлении свободных 
остатков сельского бюджета в 
2019 году 
 

На основании части второй пункта 4 статьи 122 Бюджетного кодекса 

Республики Беларусь Осташковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Направить в установленном порядке остатки средств сельского 

бюджета, образовавшиеся на 1 января 2019 года в сумме 2238,00 рублей, в 

том числе: 

 органы местного управления и самоуправления в сумме 499,00 

рублей для выплаты заработной платы с начислениями;  

 иные общегосударственные вопросы в сумме 639,00 рублей для 

выплаты заработной платы с начислениями; 

 на благоустройство территории сельского Совета в сумме 

1100,00 рублей для проведения санитарной обрезки деревьев на 

гражданском кладбище. 

2. Осташковичскому сельскому исполнительному комитету 

обеспечить в установленном порядке внесение изменений в решение 

Осташковичского сельского Совета депутатов от  29 декабря 2018 г. № 15 

«О бюджете Осташковичского сельского Совета депутатов на 2019 год» 

по соответствующим видам бюджетной классификации Республики 

Беларусь в соответсвии с пунктом 1 настоящего решения. 

  

 

Председатель                                                                         И.А. Манько                                                  


